
t.j. U. 23/2019 z 08.05.2019 r.                                                                                                                                     
zm. U. 42/2020 z 24.06.2020 r. 

 
Uchwała 23/2019 

Zarządu Opolskiego Związku Piłki Nożnej 
z dnia 8 maja 2019 r. 

 
w sprawie wysokości opłat dotyczących weryfikacji obiektów piłkarskich 

 
Na podstawie § 29 lit. g Statutu Opolskiego Związku Piłki Nożnej Zarząd Opolskiego Związku 
Piłki Nożnej uchwala co następuje: 

  
 

§ 1 
 

Ustala się ekwiwalent dla powołanej na podstawie § 3 pkt 1 Uchwały 15/2019 Zarządu OZPN 
z dnia 13.03.2019 r. komisji odpowiedzialnej za przegląd i kwalifikację obiektów piłkarskich 
zgłoszonych przez klub we wniosku licencyjnym w następującej kwocie brutto: 
 

POZIOM ROZGRYWKOWY  
SKŁADKA 
ROCZNA 

KLUBY 3 LIGI 400 zł  

KLUBY 4 LIGI 250 zł 

KLUBY KLASY OKRĘGOWEJ 200 zł 

KLUBY KLASY „A” i „B” 150 zł 

KLUBY SZKOLĄCE WYŁĄCZNIE DRUŻYNY MŁODZIEŻOWE 100 zł 

 

 
§ 2 

 
Ustala się wysokość opłaty administracyjnej na rzecz OZPN w wysokości 20% kwoty brutto 
z ekwiwalentu określonego w § 1. 
 

§ 3 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji ds. Licencji Klubowych OZPN. 
 

§ 4 
 
Traci moc Uchwała nr 07/2015 z dnia 10.03.2015 r. Zarządu Opolskiego Związku Piłki Nożnej. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 lipca 2019 r. 
 
 
 
 

PREZES 
OPOLSKIEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ 

 
TOMASZ GARBOWSKI 

 
 


